3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 63111904838, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000 (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 6 99 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.950
(CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6 10 4099 (CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 204.950 (DWIEŚCIE CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH

10 11 3.976 (TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 198.800 (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY OSIEMSET)
ZŁOTYCH

11 16 3.798 (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 189.900 (STO OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 TAK

5 16 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 16 ROZSĄDNI BRACIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

11 16 389077900

4.Numer KRS 11 16 0000903164

5.Posiadane przez wspólnika udziały 11 12 1.025 (JEDEN TYSIĄC DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
51.250 (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

12 16 991 (DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
49.550,00 (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

11 16 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 16 CHOJNACKA 

2.Imiona 12 16 EWA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

12 16 65112903649, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 12 16 568 (PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 28.400
(DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY CZTERYSTA) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

12 16 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 6 5 000,00 ZŁ

6 11 205 000,00 ZŁ

11 16 283 800,00 ZŁ

2.Wzmianka, że kapitał nie został pokryty 1 4 Kapitał nie został pokryty